PROGRESSIVVERTEILER VE
TECHNISCHE INFORMATIONEN
43
16
5
15
20
32

Wenn das Dosiervolumen von gegenüberliegenden Ausgängen kombiniert werden soll, so muss die offenbleibende Seite
angegeben werden, über die Buchstaben L oder R.
Bestellbeispiele:
1. Progressivverteiler mit 4 Elementen und 6
Auslässen.
P30021604 VE 12R-08-18L-18
2. Progressivverteiler mit 6 Elementen, 9 Auslässen
und einer Elektrischen Umlaufkontrolle.
P30021626 VE 18L-24-12R-30-30R-36
*   Bei Progressivverteilern mit elektrische Umlaufkontrolle muss der induktive Näherungsschalter 676 62 047
 mitbestellt warden.
**  Bis zu 25 Elemente können bei Bedarf konfiguriert werden.
PROGRESSIVVERTEILER VE
BESTELLÜBERSICHT
Ausführung  Bestellnummer Ausführung  Bestellnummer
Ohne Überwachung 3   Elemente P30021603 Optische Überwachung 7   Elemente P30021617
Ohne Überwachung 4   Elemente P30021604 Optische Überwachung 8   Elemente P30021618
Ohne Überwachung 5   Elemente P30021605 Optische Überwachung 9   Elemente P30021619
Ohne Überwachung 6   Elemente P30021606 Elektrische Überwachung 3   Elemente P30021623
Ohne Überwachung 7   Elemente P30021607 Elektrische Überwachung 4   Elemente P30021624
Ohne Überwachung 8   Elemente P30021608 Elektrische Überwachung 5   Elemente P30021625
Ohne Überwachung 9   Elemente P30021609 Elektrische Überwachung 6   Elemente P30021626
Optische Überwachung 3   Elemente P30021613 Elektrische Überwachung 7   Elemente P30021627
Optische Überwachung 4   Elemente P30021614 Elektrische Überwachung 8   Elemente P30021628
Optische Überwachung 5   Elemente P30021615 Elektrische Überwachung 9   Elemente P30021629
Optische Überwachung 6   Elemente P30021616 Optische Überwachung 7   Elemente P30021617
Optische Überwachung 7   Elemente P30021617 Optische Überwachung 8   Elemente P30021618
ZUBEHÖR: Für Schmierleitungsanschluss H, Auslässe L, R, 1, 2 (siehe Fig.)
Benennung
Abmessungen [mm]
Figur
Passender
Anschluss
Bestellnummer
d 1 S2 L L1
Gerade Einschraubverschraubung 4 1 12 21 - E4 L, R, 1, 2, H P30044152
Gerade Einschraubverschraubung 6 11 12 21 - E6 L, R, 1, 2, H P30044147
Gerade Einschraubverschraubung 8 14 14 22 - E8 L, R, 1, 2, H * P30043905
Gerade Einschraubverschraubung 10 17 19 29 - E10 H P63812802
Gerade Einschraubverschraubung 12 19 22 49 - E12 H P30044141
Ger. Einschraubverschr. mit Rückschlagventil 6 17 14 41 - R6 H P30022143
Ger. Einschraubverschr. mit Rückschlagventil 8 17 17 39 - R8 H P30022144
Ger. Einschraubverschr. mit Rückschlagventil 10 17 17 41 - R10 H P30022145
Schwenkverschraubung 4 14 8 20 26 S4 L, R, 1, 2, H P30045523
Schwenkverschraubung 6 14 10 20 29 S6 L, R, 1, 2, H P30045527
Schwenkverschraubung 8 14 14 21 23 S8 H * P30045401
Brücke - 12 - 14 - B L, R, 1, 2 P30045809
Brücke mit Auslass - 12 - 14 25 A L, R, 1, 2 P30045804
Druckanzeiger 100 bar - 12 - 27 - DZ 100 L, R, 1, 2, 3, 4 P30027101
Druckanzeiger 50 bar - 12 - 27 - DZ 100 L, R, 1, 2, 3, 4 P30027100
Überwurfschraube 6 0 - 5 - D6 L, R P30256616
Doppelkegelring für Ø 6 mm Rohr L, R, 1, 2, H P30215201
Fig.: Übersicht Zubehör
S4